INDICAÇÃO Nº   083 /  2006

Excelentíssimo Senhor
Celso Olimar Calgaro
Prefeito Municipal

                 Fábio Marcelo Pião, Vereador da Câmara Municipal de José Bonifácio,
nos termos regimentais  INDICA  ao Senhor Prefeito Municipal  doar o trator Agrale
usado que encontra desativado junto ao Almoxarifado Municipal, de propriedade da
Prefeitura Municipal à Biodiversitê, para prestar serviços nas áreas públicas relacionados
ao meio ambiente em nosso Município.

                                    J U S T I F I C A T I V A

                    Senhor Prefeito Municipal, a Biodiversitê já protocolou um requerimento
pedindo a doação deste trator AGRALE em Agosto de 2006, e até presente data não
obteve resposta por parte do Executivo, portanto, solicito agilidade no processo caso haja
possibilidade da doação, mesmo porque a doação do referido trator estará a Biodiversitê
assumindo todas as despesas com manutenção nas áreas ambientais hoje a cargo da
Prefeitura Municipal.

       Certo do atendimento por parte do Executivo, antecipadamente agradeço.

                       Sala das Sessões RICIERI RODANTE, 15  de Setembro de 2006.

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio, 19 / 09 / 2006